[bookmark: _GoBack]Mẫu 05 - HSGCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
SỬ DỤNG CHỈ DẪN ĐỊA LÝ ĐIỆN BIÊN DÙNG CHO SẢN PHẨM GẠO BẮC THƠM SỐ 7 VÀ IR64
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Điện Biên
Họ và tên tổ chức, cá nhân:……………………………………………………..
Họ và tên người đại diện (nếu là tổ chức):………………………………………
Chức vụ:………………………………………………………………………….
Địa chỉ:…………………………………………………………………………..
   Điện thoại liên lạc:……………………………………………………………….
Sau khi đọc kỹ về các quy định quản lý và sử dụng chỉ dẫn địa lý Điện Biên dùng cho sản phẩm gạo Bắc thơm số 7 và IR64, nếu được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng chỉ dẫn địa lý, tôi/chúng tôi cam kết như sau:
1) Đã hiểu rõ về các quy định quản lý và sử dụng chỉ dẫn địa lý Điện Biên dùng cho sản phẩm gạo Bắc thơm số 7 và IR64.
2) Chấp hành đầy đủ các quy định về quản lý và sử dụng chỉ dẫn địa lý Điện Biên do Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên và các cơ quan được ủy quyền ban hành và các quy định khác của nhà nước có liên quan.
3)  Thường xuyên nâng cao tinh thần trách nhiệm trong sản xuất, kinh doanh sản phẩm gạo mang chỉ dẫn địa lý Điện Biên nhằm giữ gìn uy tín, phát triển danh tiếng của sản phẩm đối với khách hàng.
4)  Sử dụng chỉ dẫn địa lý thường xuyên theo đúng quy định.
5) Không có những hành vi làm ảnh hưởng đến uy tín của chỉ dẫn địa lý Điện Biên dùng cho sản phẩm gạo Bắc thơm số 7 và IR64.
6)  Góp phần cùng các tổ chức, cá nhân khác nâng cao chất lượng sản phẩm, quảng bá phát triển chỉ dẫn địa lý Điện Biên trên thị trường.
TỔ CHỨC/CÁ NHÂN NỘP ĐƠN
(Ký, họ tên, đóng dấu)

M

?

u 05

-

HSGCN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

B

?

N CAM K

?

T

S

?

D

?

NG CH

?

D

?

N Đ

?

A LÝ ĐI

?

N BIĘN DŮNG CHO S

?

N

PH

?

M G

?

O B

?

C THƠM S

?

7 VÀ IR64

Kính g

?

i:

S

?

Khoa h

?

c và Công ngh

?

Đi

?

n Bięn

H

?

vŕ tęn t

?

ch

?

c, cá nhân:……………………………………………………..

H

?

và tên ngư

?

i đ

?

i di

?

n (n

?

u lŕ t

?

ch

?

c):………………………………………

Ch

?

c v

?

:………………………………………………………………………….

Đ

?

a ch

?

:…………………………………………………………………………..

Đi

?

n tho

?

i lięn l

?

c:……………………………………………………………….

Sau khi đ

?

c k

?

v

?

các quy đ

?

nh qu

?

n lý vŕ s

?

d

?

ng ch

?

d

?

n đ

?

a lý Đi

?

n Bięn důng

cho s

?

n ph

?

m g

?

o B

?

c thơm s

?

7 và IR64, n

?

u đư

?

c c

?

p

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n

quy

?

n s

?

d

?

ng ch

?

d

?

n đ

?

a lý, tôi/chúng tôi cam k

?

t như sau:

1)

Đ

ã hi

?

u rõ v

?

các quy đ

?

nh qu

?

n lý vŕ s

?

d

?

ng ch

?

d

?

n đ

?

a lý Đi

?

n Bięn důng cho

s

?

n ph

?

m g

?

o B

?

c thơm s

?

7 và IR64.

2)

Ch

?

p hành đ

?

y đ

?

các quy đ

?

nh v

?

qu

?

n lý vŕ s

?

d

?

ng ch

?

d

?

n đ

?

a lý Đi

?

n Bięn

do

?

y ban nhân dân t

?

n

h Đi

?

n Biên và các cơ quan đư

?

c

?

y quy

?

n ban hành và các

quy đ

?

nh khác c

?

a nhà nư

?

c có liên quan.

3)

Thư

?

ng xuyên nâng cao tinh th

?

n trách nhi

?

m trong s

?

n xu

?

t, kinh doanh s

?

n

ph

?

m g

?

o mang ch

?

d

?

n đ

?

a lý Đi

?

n Bięn nh

?

m gi

?

gěn uy tín, phát tri

?

n danh ti

?

ng

c

?

a s

?

n ph

?

m đ

?

i v

?

i khách hŕng.

4)

S

?

d

?

ng ch

?

d

?

n đ

?

a lý th

ư

?

ng xuyên theo đúng quy đ

?

nh.

5)

Không có nh

?

ng hành vi làm

?

nh hư

?

ng đ

?

n uy tín c

?

a ch

?

d

?

n đ

?

a lý Đi

?

n Bięn

důng cho s

?

n ph

?

m g

?

o B

?

c thơm s

?

7 và IR64.

6)

Góp ph

?

n cùng các t

?

ch

?

c, cá nhân khác nân

g cao ch

?

t lư

?

ng s

?

n ph

?

m, qu

?

ng

bá phát tri

?

n ch

?

d

?

n đ

?

a lý Đi

?

n Bięn tręn th

?

trư

?

ng.

T

?

CH

?

C/CÁ NHÂN N

?

P ĐƠN

(Ký, h

?

tên, đóng d

?

u)

M ? u 05  -   HSGCN     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     B ? N CAM K ? T   S ?   D ? NG CH ?   D ? N Đ ? A LÝ ĐI ? N BIÊN DÙNG CHO S ? N  PH ? M G ? O B ? C THƠM S ?   7 VÀ IR64   Kính g ? i:   S ?   Khoa h ? c và Công ngh ?   Đi ? n Biên   H ?   và tên t ?   ch ? c, cá nhân:……………………………………………………..   H ?   và tên ngư ? i đ ? i di ? n (n ? u là t ?   ch ? c):………………………………………   Ch ? c v ? :………………………………………………………………………….   Đ ? a ch ? :…………………………………………………………………………..       Đi ? n tho ? i liên l ? c:……………………………………………………………….   Sau khi đ ? c k ?   v ?   các quy đ ? nh qu ? n lý và s ?   d ? ng ch ?   d ? n đ ? a lý Đi ? n Biên dùng  cho s ? n ph ? m g ? o B ? c thơm s ?   7 và IR64, n ? u đư ? c c ? p  Gi ? y ch ? ng nh ? n   quy ? n s ?   d ? ng ch ?   d ? n đ ? a lý, tôi/chúng tôi cam k ? t như sau:   1)   Đ ã hi ? u rõ v ?   các quy đ ? nh qu ? n lý và s ?   d ? ng ch ?   d ? n đ ? a lý Đi ? n Biên dùng cho  s ? n ph ? m g ? o B ? c thơm s ?   7 và IR64.   2)   Ch ? p hành đ ? y đ ?   các quy đ ? nh v ?   qu ? n lý và s ?   d ? ng ch ?   d ? n đ ? a lý Đi ? n Biên  do  ? y ban nhân dân t ? n h Đi ? n Biên và các cơ quan đư ? c  ? y quy ? n ban hành và các  quy đ ? nh khác c ? a nhà nư ? c có liên quan.   3)     Thư ? ng xuyên nâng cao tinh th ? n trách nhi ? m trong s ? n xu ? t, kinh doanh s ? n  ph ? m g ? o mang ch ?   d ? n đ ? a lý Đi ? n Biên nh ? m gi ?   gìn uy tín, phát tri ? n danh ti ? ng  c ? a s ? n ph ? m đ ? i v ? i khách hàng.   4)     S ?   d ? ng ch ?   d ? n đ ? a lý th ư ? ng xuyên theo đúng quy đ ? nh.   5)   Không có nh ? ng hành vi làm  ? nh hư ? ng đ ? n uy tín c ? a ch ?   d ? n đ ? a lý Đi ? n Biên  dùng cho s ? n ph ? m g ? o B ? c thơm s ?   7 và IR64.   6)     Góp ph ? n cùng các t ?   ch ? c, cá nhân khác nân g cao ch ? t lư ? ng s ? n ph ? m, qu ? ng  bá phát tri ? n ch ?   d ? n đ ? a lý Đi ? n Biên trên th ?   trư ? ng.   T ?   CH ? C/CÁ NHÂN N ? P ĐƠN   (Ký, h ?   tên, đóng d ? u)